

Bertil Ögren Europamästare



Hej alla!

Nu är jag hemma efter en på alla sätt minnesvärd vecka i Italien. Själva tävlingen blev mycket lyckosam i och med att de svenska H65- och H75-lagen vann i konkurrens med 22 länder. Dessutom hade jag tillsammans med min bästboll-partner lägsta score av alla i H75 - två guldmedaljer om halsen alltså! England brukar alltid vinna och var med sitt starka lag favoriter även i år.

Tävlingen gick på Montecchia-banan ca fem mil väster om Venedig. Det var upp till 35 grader varmt och sista dagen kom en hagelskur som ingen av oss varit med om tidigare. Haglen var stora som golfbollar så nedslagsmärkena på greenerna blev som små kratrar. Tävlingen avbröts förstås (vi i ledarbollarna hade då kommit ungefär halvvägs) och vi fick vänta i klubbhuset. Efter en dryg timme fick vi fortsätta men regnet återkom och vi fick bryta igen och sista dagens rond avblåstes. Det gjorde nog inget på slutresultatet för vår ledning inför sista dagen var betryggande.

Huvudman för tävlingen är ESGA, European Senior Golf Association, hemsida esgagolf.com, som grundades 1981 och årligen arrangerar ett mästerskap i två åldersklasser - H65 och H75. Man spelar två dagar bästboll och en dag individuellt, sex man i H65 och fyra i H75. Alla tre dagarna räknas samman, i H65 de två bästa bästbollsparen samt fyra bästa singlarna, i H75 båda bästbollarnas resultat samt tre bästa singlarna. Scratchtävling men resultatet redovisas som poängbogey mot banans par. Dessutom ordnas en hcp-tävling i resp. klass med lika många deltagare.

Skälet till poängbogey och hcp-klass är att få nya golfländer såsom Kroatien, Ungern, Slovenien etc att våga ställa upp. I resultatlistorna är det vanligen England, Frankrike, Spanien och Sverige som dominerar.

Vi bodde på ett flådigt hotell i en närliggande kurort. Så man kunde angenämt slappa vid poolen efter dagens spel. Men bäst ändå var maten, italienarna levde verkligen upp till sitt rykte. Frukostarna var grandiosa och middagarna likaså.

Sammantaget en mycket fin vecka. Hela svenska gänget hade kul (förstås!) och trivdes tillsammans. Nästa år går EM i Norge, det känns självklart att försöka kvalificera sig dit också.

/Bertil